
UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY GMINY CISNA 

Z DNIA 22 MAJA 2024 R. 

 

w wprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Cisna, ustalenia przedmiotu ich 

działania i składów osobowych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024.609 tj.) 

 

Rada Gminy Cisna 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się 4 stałe Komisje Rady Gminy Cisna w składzie do 5 radnych w każdej. 

1) Komisja ds. Budżetu i Finansów, 

2) Komisja ds. Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury, 

3) Komisja ds. Turystyki i Sportu, 

4) Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu. 

 

§2 

Ustala się zakres działania poszczególnych komisji wymienionych w § 1: 

1) Komisja ds. Budżetu i Finansów: 
 

a) Opiniowanie spraw z zakresu gospodarki finansowej gminy, 

b) Wnioskowanie i opiniowanie projektu budżetu gminy oraz zmian przychodów  

i wydatków, 

c) Wnioskowanie i opiniowanie projektów uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań, 

d) Opiniowanie strategii rozwoju gospodarczego gminy, 

e) Opiniowanie i analizowanie celowości wniosków do budżetu gminy. 

 

2) Komisja ds. Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury: 

 

a) Ocena funkcjonalności placówek oświaty i wychowania przedszkolnego, 

b) Ocena funkcjonowania placówek kultury, schronisk i biblioteki, 

c) Ocena funkcjonowania ochrony zdrowia, 

d) Przeglądanie i analizowanie funkcjonowania pomocy społecznej oraz działań na 

rzecz rozwiazywania problemów alkoholowych, 

e) Wprowadzanie zmian do statutu gminy, statutów sołectw oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych, 

f) Polityka prorodzinna, 

g) Współpraca środowiskowo – integracyjna, 

h) Opiniowanie i składanie wniosków do budżetu. 



3) Komisja ds. Turystyki i Sportu: 

 

a) Przeglądanie i analizowanie funkcjonowania stanu sportu i rekreacji oraz działań na 

rzecz rozwoju bazy sportowo – rekreacyjnej, 

b) Promocja gminy, 

c) Współpraca z instytucjami i organizacjami, działającymi na rzecz sportu, rekreacji, 

promocji i turystyki, 

d) Opiniowanie kalendarza imprez gminnych, 

e) Współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi państwa, 

f) Analiza dochodów, związanych z działalnością turystyczną (opłata klimatyczna), 

g) Składanie i opiniowanie wniosków. 

 

4) Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu: 

 

a) Przeglądanie i analizowanie stanu handlu i usług oraz przedsiębiorczości, 

b) Przeglądanie i analizowanie stanu gospodarki wodno – ściekowej, 

c) Gospodarka odpadami (czystość i porządek), 

d) Ocena zanieczyszczeń, mających wpływ na stan środowiska, 

e) Współpraca z instytucjami i organizacjami, działającymi na rzecz rozwoju 

gospodarczego i ochrony środowiska, 

f) Ład przestrzenny i gospodarka mieniem komunalnym, 

g) Zaopatrzenie w energię elektryczną, infrastrukturę przemysłową i Internet, 

h) Komunikacja, transport lokalny i zbiorowy, 

i) Drogi gminne, 

j) Cmentarze, 

k) Porządek publiczny i bezpieczeństwo. 

 

§ 3 

Powołuje się następujące składy osobowe radnych w poszczególnych Komisjach: 

1) Komisja ds. Budżetu i Finansów: 

 

a) …………………………………………………………………. 

b) …………………………………………………………………. 

c) ………………………………………………………………….. 

d) ………………………………………………………………….. 

e) …………………………………………………………………… 

 

2) Komisja ds. Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury: 

a) ………………………………………………………………….... 

b) ……………………………………………………………………. 

c) ……………………………………………………………………. 

d) ……………………………………………………………………. 

e) ……………………………………………………………………. 



3) Komisja ds. Turystyki i Sportu: 

a) ……………………………………………………………………. 

b) ……………………………………………………………………. 

c) ……………………………………………………………………. 

d) ……………………………………………………………………. 

e) ……………………………………………………………………. 

 

4)  Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Handlu: 

a) …………………………………………………………………….. 

b) …………………………………………………………………….. 

c) …………………………………………………………………….. 

d) ……………………………………………………………………. 

e) …………………………………………………………………….. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


